

Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor universității  
(conferențiar universitar)FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDDELOR UNIVERSITĂȚII  
(CONFERENȚIAR UNIVERSITAR)CANDIDAT **VÂSCĂ-ZAMFIR DIANA**postul poz. **7** de **CONFERENȚIAR** Departamentul **Peisagistică, Biodiversitate și Horticultură Ornamentală**  
Facultatea **HORTICULTURĂ**

Condiții	Îndeplinire condiții	
<b>A. Doctor</b>	Diploma de Doctor în domeniul Horticultură, din 10.07.2002, emisa de Universitatea de Științe Agronomice și Medicină Veterinară București	
<b>B. Îndeplinirea standardelor minime naționale conform OMENCS nr. 6129/20.12.2016; MO, I, 123/15.02.2017 pentru conferențiar universitar</b>	Standarde indeplinite, conform Comisiei CNATDCU Nr.14., Comisia de Ingineria Resurselor Vegetale și Animale Anexată: Fișa de calcul și de susținere a îndeplinirii standardelor minime specifice domeniului, în acord cu realizările menționate:	
<b>Condiții minime [Punctaj]</b>	<b>Minim prevăzut</b>	<b>Realizat</b>
A1. Activitatea didactică și profesională	50	131,79
A2. Activitatea de cercetare	130	477,60
A3. Recunoașterea și impactul activității	40	183,00
<b>TOTAL (A)</b>	<b>220</b>	<b>792,39</b>
<b>Condiții minime obligatorii pe subcategorii [Număr]</b>	<b>Minim prevăzut</b>	<b>Realizat</b>
A.1.1.1. Cărți și capitole în cărți de specialitate	1	8
A.1.2.1. Manuale didactice	-	-
A.1.2.2. Îndrumare de laborator / aplicații	-	-
A. 2.1.2. Articole în reviste cotate și în proceedings indexate ISI Thomson Reuters și brevete de invenții	5	8
A. 2.1.2. Articole în reviste și în volume ale unor manifestări științifice indexate în alte baze de date internaționale	10	37
A. 2.1.4. Granturi câștigate prin competiție (director / responsabil)	1	1
<b>D. Condiții medii minime, la prima ocupare prin concurs a unui post didactic titular în USAMV B</b> 8,00 – media anilor de studii (Licență+Masterat) 9,00 – media examenelor de diplomă (Licență+Masterat)		
<b>C. Atestarea studiilor (diplomă + Foi Matricole) și a altor realizări profesionale</b>	<b>Diploma de Licență</b> , în profil Agricol, specializarea Horticultură Nr.14 din 10.07.1996 emisă de Universitatea de Științe Agronomice și Medicină Veterinară București	
	<b>Diplomă de Studii Aprofundate / Master</b> , Specializarea ..... nr.....din .....emisă de Universitatea.....	
	<b>Alte Diplome</b> .....	
	<b>Alte Certificate</b> -Curs specializare <i>Manager al sistemelor de management de mediu</i> , Cod COR 325702, Certificat nr. H 00113902/17.12.2012, Sindicatul Național de Mediu ECOLOGISTUL -USAMV București- Curs "Enterprise business and intellectual property in life science"; certificat de absolvire nr. 1683170/05.11.2015 -USAMV București- Curs "Sustainable life sciences applications" certificat de absolvire nr. 1683170/05.11.2015	
	<b>Alte Acte de atestare a studiilor/realizărilor profesionale</b> .....	

Data,  
18.06.2019Candidat,  
**Vâscă- Zamfir Diana**